
Cin

J

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 2# GIRO D'ITALIA CROSS Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI Data: 14/10/2018

Categoria : Svoltasi a: PIANI DI LUZZA 

Tempo: 0.48.03 Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 53 DE

2 52 DE

3 51 DE

4 64 DJ

5 63 DE

6 56 DE

7 57 DE

8 65 DE

9 61 DJ

10 68 DJ

11 60 DJ

12 62 DJ

13 78 DJ

14 58 DE

15 66 DJ

16 67 DE

17 59 DE

18 69 DJ

19 75 DJ

20 82 DJ

21 80 DJ

22 71 DJ

23 81 DE

24 74 DJ

DNF 55 DE

DNF 73 DJ

DNF 76 DJ

DNF 79 DE

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 4

Masutti Luca

Esposto alle Ore  

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

146989

n° Gara Cod. Reg.

11 2862
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00.46

01.59

02.35

1G

1G
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BONINI ARIANNA

PAGANELLI EMMA

CAMPAGNA ERICA

LUGLI ELISA

MISSIAGGIA ALESSIA

BERTO ANTONIA

BULLERI ALESSIA

SCARPA ALESSIA

BRUFANI LETIZIA

SCIUTO SARA

LEONARDI ELENA

SIMONI GIORGIA

ZANGA MARTA

CRITELLI PATRIZIA

GRILLO ALESSANDRA

BORELLO CARLOTTA

ZONTONE ASIA

BERTONI GIULIA

BORGHESI GIADA

BORGHESI LETIZIA

BARONI FRANCESCA

REALINI GAIA

BOLZAN MATILDE

OBERPARLEITER ANNA

FEDE NICOLE

VERRANDO ALESSIA

728236F

993120J

A085423

960394B

902683Y

928014M

874236S

965902S

905503X

927458W

628163A

952691Z

958422Z

932640D

805717Y

791345C

960336G

920377H

989655A

869705L

874853V

951824M

869904C

641340U

954150G

924571L

10007384815

10030423931

10029056837

10030678151

10030364620

10030149402

10033613312

10030380481

10011213786

10030119086

10030646021

10014819964

10029945904

10030113632

10009787179

10030311773

10023490653

10010128295

10029397448

10029177580

10030380077

10030059674

10009420704

10010998972

10010998871

10030303689

10015495530

10005837562

GARIBOLDI REBECCA674504F

967002Z CASASOLA SARA 00.31

 

Giudice di Arrivo

S.S. STELLA ALPINA RENAZZO

KTM ALCHEMIST SELLE SMP DAMA

TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER

ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO

BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO

MERIDA ITALIA TEAM

A.S.D. LUDOBIKE SCUOLA DI CICLISMO

A.S.D. G.S. DONI 2004

TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER

TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'

BEPINK

G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD

A.S.D. G.S. LU CICLONE

PRO BIKE RIDING TEAM

ASD DP66

BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

S.C. CADREZZATE VERSO L 'IRIDE

TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'

SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE

G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD

ASD DP66

LA BICICLETTERIA RACING TEAM

TEAM ISOLMANT-SPECIALIZED

ASD DP66

SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE

VALLERBIKE

ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO

TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

CICLOC

T. Gara

OPEN F

32 28 24

n° Società


